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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62420034C

2. Emri i subjektit Ilir Kaso

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/12/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport dhe tregtim te varkave, motorreve, 
aksesoreve te ndryshem, etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit 
te mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te 
konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e 
pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore 
blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te 
mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra 
per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje 
qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te 
luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo 
dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per 
llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te 
huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri 
e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te 
lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8, 
godina me zone kadastrale nr 2105, pasuri nr.78/45 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIBURN MARINA
Telefon: 0682029739  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-074289-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570115-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te varkave, motorreve, aksesoreve te 
ndryshem, etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim te varkave, motorreve, 
aksesoreve te ndryshem, etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e 
ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import eksport 
veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime 
medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve 
te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike 
dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim 
dhe riparim varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve 
drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288277-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7C3F8-2534-40A8-8FB6-B8F16BD52496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF278F6F-A362-4D9B-8AE0-38CA2678847B


3

natyres.xlsx
permbledhese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Vendimi i asamblese te ortakeve per 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562762-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese te ortakeve per 2019.pdf
bilanc e-albania.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare 2019.pdf

Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4FA55B-3DF4-4618-9603-CA55A16C40F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D7BD7-DC45-45C5-9757-A19B267A5902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA47F2CC-C13F-48DD-AE18-93AD32E97389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F76CE9-7EA5-47A3-9DC9-FBE11615874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91A663-982B-4E05-92A5-9FA3DF4CC6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171452AE-8E3B-489B-99D9-5A840A2B8EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64365014-D243-4B2E-98C3-28E86CEFD16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431284D-50D0-4BF0-ABDA-FD6A76EF57B8

